
 שדה נחמיה  - תיבה חדשה  שם תצוגה מעודכן 

 SDINV-Noreply@sdn.co.il   אגש"ח - נהלת חשבונותה

 SMINV-Noreply@sdn.co.il   ג"מא -הלת חשבונות הנ

 M-Agam@sdn.co.il מרסלה שלח   -מנהלת קהילה אג"מ 

agam@sdn.co.il דפנה עינב -אג"מ   

 tiful-agam@sdn.co.il פלד יניב  –מ " אגתפעול 

chinuch.b.f@sdn.co.il אושרייעקב  –י חינוך בלתי פורמל  

 chinuch.g.r@sdn.co.il הדראיילת  –ך חינוך גיל ר

 hamal@sdn.co.il חמ"ל 

 cst@sdn.co.il גדנקן ערן  –י יו"ר צח" 

 EtiB@sdn.co.il אתי ברכה   -הנה"ח 

 RinaA@sdn.co.il רינה אביגדור -הנה"ח 

 SaritP@sdn.co.il שרית פינטו -הנה"ח 

 HannaW@sdn.co.il חנה וינמן -הנה"ח 

 NivH@sdn.co.il ניב חרמוני -מנהל כספים 

 Yor@sdn.co.il גלית שלח  -יו"ר אגש"ח 

 M.kehila@sdn.co.il איתי ניר -ניהול קהילה אגש"ח 

 revaha@sdn.co.il ורה מיכאלביץ   -רווחה 

 insure@sdn.co.il חמוטל איתני   -ביטוח 

  Pool@sdn.co.il צביקה הוכשטיין   -בריכה 

 Menosh@sdn.co.il יפית גבאי -משאבי אנוש 

 Sachar@sdn.co.il טלי קרני   -מדור שכר 

 sde_nehemia@sdn.co.il אילנה עמידור   -מזכירה טכנית 

mr@sdn.co.il חדר ישיבות מזכירות    

 M.asakim@sdn.co.il ליאור שלמה -ניהול עסקי 

 Lul@sdn.co.il דודו תבור   -לול 

 vereds@sdn.co.il  ורד שפיר   -השכרת מבנים 

 Tashtit@sdn.co.il יריב דאי   -תשתיות 

 Energy@sdn.co.il אנרגיה שדה נחמיה

   Pensia@sdn.co.il איציק איתני  -פנסיה 

 Atar@sdn.co.il אמנון ארבל -אתר אינטרנט 

   Tikshoret@sdn.co.il גיל לוטנר -תקשורת 

 Kalfi@sdn.co.il מגדה עסיס -קלפי 

   lMarpea@sdn.co.il מרפאה

   Archive@sdn.co.il טל בלס -ארכיון 
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